
Uchwała Nr II/13/2019 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 27 czerwca 2019r.  

w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami w Giżycku  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2019, poz. 506), art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 869) oraz § 7 ust. 5 pkt 3 Statutu Mazurskiego Związku 

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami w Giżycku  

Zgromadzanie Związku uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami w Giżycku za rok 2018 udziela się absolutorium Zarządowi Związku.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zgromadzenia  

Mazurskiego Związku 

Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

 

Józef Markiewicz 


